
UCHWAŁA NR VII/88/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Bolesławowi Nowakowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, zmiana: 
Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Bolesławowi 
Nowakowi tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E417CA8F-ED97-417A-9F87-A4DE5CF1F8AB. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pan Bolesław Nowak był radnym Rady Miasta Bolesławiec III, IV, V i VI kadencji. Był
Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Bolesławiec V kadencji. Jego działania cechuje szczególna dbałość
o komfort życia mieszkańców miasta, a w szczególności mieszkańców osiedla Staszica. Jego pracę
społeczną i pedagogiczną na rzecz dzieci doceniło Towarzystwo Przyjaciół Dzieci przyznając mu
odznakę „Przyjaciel Dziecka”. Był kapelmistrzem Dętej Orkiestry Wojskowej, Górniczej Orkiestry Dętej
przy ZG Konrad, kierownikiem muzycznym ZPiT „Jutrzenka” oraz współzałożycielem Górniczej Kapeli
Podwórkowej „Bolusie” przy ZG Konrad. Jako radny Rady Miasta Bolesławiec wielokrotnie występował
z inicjatywami, które prowadziły do realizacji przedsięwzięć służących mieszkańcom Bolesławca.

Id: E417CA8F-ED97-417A-9F87-A4DE5CF1F8AB. Podpisany Strona 1




